
KUPNÍ  §MLOUVA

uzať ená na základě dohody smluvní ch stran podle ustanoveni § 2079 a následují cí ch zákona ě.

89/2012 §b., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen,,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany

1. Domov pro senioty §trí ž niceo pří spěvková organizace

sí dlo:  Preláta I { orné ho 515,696 62 Stráž nice

, zastoupený: JUDr. I vana Kyjovská, ředitelka organizace

IČ  47375604

bankovní  spojení :  KB §tráž nice

č .ú .:  1483467l/0100

Úaaj o zápisu v OR: Organizace zapsaná v obchodní m rejsť í ku vedené m u Krajské ho

soudu v Brně, oddí l Pr., v| ož ka1240

(dále j  en,,kupují cí oo)

a

2. Pro Cleanlife s. r. o.

sí dlo:  Rybná7l6l24, Staré  Město, 110 00 Praha l

za§toupená: Daniel Več erka, j  ednatel spoleěnosti

IČ : 043033 42,DIČ : CZ04303342

bankovni spojení :  Č SOn

ěí slo t lč tu:  279 1 1 5058i0300

ÚOa.1 o zápisuv OR: Organizace zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho

soudu v Praze,spisová znaé ka C 264634

(dále jen ,,prodávají cí ") i

uzaví tají  tuto kupní  smlouvu:

Č lánek l.

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je závazek prodávají cí ho odevzdat kupují cí mu předmět koupě *  vozí kové

systé my Magic Line 150 P - 4 ks - s veš kerým přisluš enství m, blí ž e spocií ikovaný v přlloze ě. 1)

té to smlouvy, a unož nit kupují clmu rrabytí  vlastnické ho práva k předmětu koupě a závazek na

kupují cí ho tento předmět koupě s veš kerým pří sluš enství rn převzí t a zaplú it za né j prodávají cí mu

sjednanou kupní  cenu.
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Č lánek I I .

Mí sto plnění

Mí stem plnění  pro dodaní  zbož ,í  je Domov pro senicrry Stráž nice, pří spěvková otganizace, Preláta

Horrré ho 515,696 62 Strrť rrice.

Č hlek I IL

Doba plnění

Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í  nejpozciěji do 3i.l2.20l9.

t.

Č lánek IV.

Dodací  podmí nky

Prodávajicí  se zutazuje dodat kupují cí mu předmět koupě v rozsahu uvedené m v pr'í loze č . 1 té to

smlouvy, vč etně dokladů  nutných pro už í vání  věci a uplatněrrí  pří padnýclr ptáv z vad z t ittt lu

zátt: ir;y za jakost, a zaš kolit obsluhu.

Doclávka se považ uje dle té to smlouvy za splněnou, pokucl předmět koupě bude řádně přectár

kupují cí mu v mí stě plnění . Přijetí  bude potvrzeno podpisem clodací ho listrr oprávněnými zástupci

clbou snrluvní ch stran.

Č lánek V.

Kupní  cona ár platební  podmí nky

Celková kupní  cena byla dohodou smluvní ch §tran stanovena ve výš i 109 025,- Kč  bez DPH, t j.

131 920,_ vč etně DPH (DPH ve výš i 2T % ). Kupní  cena je dolrodou stanovena jako nejvýš e
připustná a je mož no j i překroč it pouze v pří padě změny sazby DPH, a to o č ástku oclpoví dají cí
změně DPH. Celkovou a pro ú č ely fakturace rozhodnou cenou se rozumí  cena vč etně l)PH.

Kupní  cena je cena koneč ná a zahrnuje veš keré  naklady prodávají cí ho na dopravu předmětu

koupě do mí sta dodání  a zaš kolení  personálu.

Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodcru smluvní ch stran v dé lce 10

kalendářní ch dnů  ode dne následují cí ho po clni doruč eni t 'aktury kupujicí mu. Za den doruč ení

faktury se považ uje den potvrzené ho osobní ho předání  faktury kupují cí m nebo den potvrzené ho

cloruč errí  fhktury poš tou ěi kurýrní  služ bott, to vš e nejpozději do 14 dnů  od předaní  přeclmětu

koupě. Den uskuteč něné ho zdanitelrré ho plnění je den předání  a převzetí  zbož í jako celku.

Daňové  doklady musí  obsahovat dálež itosti dariové ho dokladu pcldle platné  daňové  legislativy.

Kupují cí  si vyhrazuje právo před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit lhkturu, pclkud neobsahuje

pož adované  nálež itosti nebo obsahuje nesprávné  cenové  ú daje, Oprávněným vrácení m faktury

přestává běž et pů vodni lhů ta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena

novou lhů tou splatnosti.

5. Kupní  cena bude kupují cí m zaplacena bezhotovostrrí m převodem na ú č et prcrdávají ciho uvedený

v č l. I . té to smlouvy, t j. na ú č et, který je správcem daně (finanč ní m ú řadem) zveřeiněn způ sobem

umož ňují cí m dálkový pří stup dle ustanovení  § 98 zákona o DPH. Okamž ikem zaplacení  se

rozumí  datum odepsání  pří sluš né  ěástky z ú č tu kupují cí lro ve prospěch ú č trr prodávají cí ho,

6. Pokuct se po dobu ú č innosti té to smlouvy proclávaií cí  stane nespolehlivým plátcem ve snryslu

ustanovení  § 109 ocist. 3 zákona o DPH, smluvní  §trany se dohcldly, ž e kupuií ci ulrradí  ve ť aktuře

kupují cí m vyěislerrou výš i DPH přimo pří sluš né rnu správci daně. V takové m pi'í padě je

kupují cí m takto provedená ú hrada DPH považ ována za uhrazení  pří slrrš né  výš e DPH

ť akturclvanó prodávaj icí m.

l,
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Č tanet<  Vt.

Záruka

1. U předmětu koupě se siedrrává záruč ní  doba na 24 měsí ců . Odpovědnost prodávají cí ho za vady

prodávané ho zbož í  zaniká v pří padě běž né ho opotřebení , mechanické ho poš kozeni zařizeni
kupují cí m (už ivatelem) č i neodbornými zásahy do zaŤ izení ,

Č mnetVtt.

§mluvní  pokuta

l. V pří padě, ž e kupují cí  rredodrž í  dobu splaurosti faktur uvedené m v č l. il, Smlouvy, má

prodávají cí  právo pož adovat od kupují cí ho smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z celkovó kupní  ceny

zakaž dý i započ atý derr prodleni.

2. V pří padě, ž e prodávají ci nesplní  dodání  předmětu koupě v termí nu uvedené m v č l. I I I . Smlouvy,

má kupují cí  právo pož adovat od prodávají cí ho smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z celkové  kupní

ceny zakaž clý i započ atý den prodlení ,

3. Smluvní  pokuta je splatná do 14-ti dnů  od vyč í slení  a doruč ení  druhé  smluvní  straně, na základě

hktury vystavené  dotč enou smlrrvní  stranou, nedohodnou-li se smluvní  strarry pí semně j inak

Č Hnek VI I I .

Nabytí  vlastnické ho práva

Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k předmětu koupě okamž ikem jeho převzetí .

Č tanet tX.

Odstoupení  od smlouvy

Kromě dů vodů  stanovených oběansk;ým zákoní kem lze od té to smlouvy jednostranně odstoupit v

následuj icí ch připadech:

a, prodávají cí  v pří padě, ž e na straně kupují cí ho dojde k prodlení  s platbou delš í  než  30 clnŮ po

splatnosti a pokud kupují cí  nesjedná nápravu do 7 dnů , přestclž e bude prodávají cí m na tuto

skuteěnost prokazatelně upozorněn,

b. kupují cí  v pří padě, ž e na strané  prodávají cí ho dojde k neplněrrí  přeclmětu té tcr srnlouvy v

tenní nech a kvalitě dle pří sluš ných ustanovení  té to smlouvy a pokud prodávají cí  nesjedná do 7

pracovní ch dnů  nápravu, př,estož e bude kupují cí m na tuto skuteč nost prokazatelně upozorněn.

Sedmidenní  lhů ta zaěí náběž et od upozornění  kupují cí m.

Č tanek X.

závé reč ná ustanoveni

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch, jedno pro kupujicí ho a jedno pro

prodávají cí ho. Nedí lnou souč ástí  smlouvy ie pří loha č . l.

3. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu přeč etly, ž e se dohodly na celé m její m obsahu, ž e

se smluvní mi podmí nkami souhlasí  a ž e smlouva nebyla poclepsana v tí sni ani za nápadně

j  ednostranně nevýhoclných podrní nek.

4. Právní  vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluŠ nými ustanclvení mi



obč anské ho zákoniku.

Tato smlouva bude v ú plné m znění  zveřejněna prosďednictví rn registtu smluv postupem dle

zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ť rč innosti některých §mluv. uveřejňování  těchto

smluv a regish..r smluv (zákon o registru smluv) v platné m znění . Smluvní  strany se dohodly, ž e

uveřejnění  v registnr smluv vč etně uvedení  metadat provede kupují cí .
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